

3GREEN

Société à responsabilité limitée
Capital social : 2.083.981,75 euros
Siège social : 52, avenue Bosquet, 75007 Paris
522 694 256 RCS Paris



PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 30 JUIN 2025

Le 30 juin 2025 à 10 heures,

Monsieur Nicholas Peter Heys demeurant 52, avenue Bosquet, 75007 Paris
(l'« **Associé Unique** »),

propriétaire de la totalité des 208.398.175 parts sociales émises par la société 3Green, société à responsabilité limitée au capital de 2.083.981,75 euros, dont le siège social est situé 52, avenue Bosquet, 75007 Paris, identifiée sous le numéro 522 694 256 RCS Paris (la « **Société** »),

associé unique et seul gérant de la Société,

après avoir rappelé, préalablement à l'adoption des décisions relatives à l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024, que Monsieur Nicholas Peter Heys, associé unique et seul gérant, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes) de l'exercice clos le 31 décembre 2024, et est dispensé d'établir son rapport de gestion sur les opérations dudit exercice, dans la mesure où la Société est une microentreprise conformément à ce qui est prévu à l'article L. 231-1 IV du code de commerce,

.....(Fin de l'extrait).....

.....(Début de l'extrait)

a pris, conformément à l'article L. 223-31 du code de commerce ainsi qu'aux articles 14, 15 et 16 des statuts de la Société, les décisions relatives à l'ordre du jour suivant :

- approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024 ;
- affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024 ;

.....(Fin de l'extrait).....

.....(*Début de l'extrait*)

A l'issue de quoi, l'Associé Unique a adopté les décisions suivantes :

PREMIERE DECISION

(Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024)

L'Associé Unique approuve les comptes annuels, soit le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2024, lesquels laissent apparaître une perte de (5.332,75) euros.

Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

DEUXIEME DECISION

(Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024)

L'Associé Unique décide d'affecter la perte nette de l'exercice d'un montant de (5.332,75) euros au poste « Report à nouveau » dont le montant débiteur est ainsi porté de (685.039,36) euros à (690.372,11) euros.

L'Associé Unique prend acte en outre, en application de l'article 243 *bis* du code général des impôts, qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices.

.....(*Fin de l'extrait*)



3GREEN

52 AVENUE BOSQUET

75007 PARIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)			
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(0)						
Actif Immobilisé							
Frais d'établissement							
Recherche et développement							
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel & outillage industriels							
Autres immobilisations corporelles		33 499,38	32 517,65	981,73	0,07	571,17	0,04
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes							
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Autres Participations		803 049,04	577 619,60	225 429,44	16,00	225 429,44	15,88
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières		2 250,00		2 250,00	0,16	2 250,00	0,16
TOTAL (I)		838 798,42	610 137,25	228 661,17	16,22	228 250,61	16,08
Actif circulant							
Matières premières, approvisionnements							
En cours de production de biens							
En cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Clients et comptes rattachés		9 600,00		9 600,00	0,68		
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs							
. Personnel							
. Organismes sociaux		4 778,00		4 778,00	0,34		
. Etat, impôts sur les bénéfices							
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		3 749,58		3 749,58	0,27	1 987,70	0,14
. Autres		421 600,00	131 600,00	290 000,00	20,58	190 000,00	13,38
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement		776 511,34		776 511,34	55,10	751 823,77	52,95
Instruments financiers à terme et jetons détenus							
Disponibilités		96 012,69		96 012,69	6,81	247 735,23	17,45
Charges constatées d'avance		43,27		43,27	0,00		
TOTAL (II)		1 312 294,88	131 600,00	1 180 694,88	83,78	1 191 546,70	83,92
Charges à répartir sur plusieurs exercices	(III)						
Primes de remboursement des obligations	(IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif	(V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)		2 151 093,30	741 737,25	1 409 356,05	100,00	1 419 797,31	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 2 083 981,75)	2 083 981,75	2 083 981,75
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	147,87	146,78
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-685 039,36	-668 255,04
	-48,60	-47,06
Résultat de l'exercice	-5 332,75	-16 784,32
	-0,37	-1,17
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	1 393 609,64	1 398 942,39
	98,88	98,53
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		9 376,21
		0,66
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés	669,74	128,20
	0,05	0,01
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 020,00	8 164,22
	0,71	0,58
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 056,67	1 856,67
	0,36	0,13
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		1 329,62
		0,09
Autres dettes		
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	15 746,41	20 854,92
	1,12	1,47
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	1 409 356,05	1 419 797,31
	100,00	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services	16 000,00		16 000,00	100,00	9 283,33	100,00	6 717	72,36	
Chiffres d'Affaires Nets	16 000,00		16 000,00	100,00	9 283,33	100,00	6 717	72,36	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges									
Autres produits									
Total des produits d'exploitation (I)			16 000,00	100,00	9 283,33	100,00	6 717	72,36	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			20 603,96	128,77	22 361,97	240,88	-1 758	-7,85	
Impôts, taxes et versements assimilés			2 872,00	17,95	1 699,00	18,30	1 173	69,04	
Salaires et traitements			26 348,00	164,68	22 000,00	236,99	4 348	19,76	
Charges sociales			9 643,00	60,27	3 678,00	39,62	5 965	162,18	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			787,77	4,92	1 763,73	18,99	-976	-55,35	
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges									
Total des charges d'exploitation (II)			60 254,73	376,59	51 502,70	554,80	8 752	16,99	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-44 254,73	-276,58	-42 219,37	-454,79	-2 035	-4,81	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés			7 950,15	49,69			7 950	N/S	
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement			30 971,83	193,57	25 435,05	274,00	5 536	21,77	
Total des produits financiers (V)			38 921,98	243,26	25 435,05	274,00	13 486	53,02	
Dotations financières aux amortissements et provisions									
Intérêts et charges assimilées									
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières (VI)									
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			38 921,98	243,26	25 435,05	274,00	13 486	53,02	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-5 332,75	-33,31	-16 784,32	-180,79	11 452	68,23	

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges Total des produits exceptionnels (VII) Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions Total des charges exceptionnelles (VIII) RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII) Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X) Total des Produits (I+III+V+VII) Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X) RÉSULTAT NET						
	54 921,98	343,26	34 718,38	374,00	20 203	58,19
	60 254,73	376,59	51 502,70	554,80	8 752	16,99
	-5 332,75 Perte	-33,31	-16 784,32 Perte	-180,79	11 452	68,23
Dont Crédit-bail mobilier Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF

Exercice clos le
31/12/2024
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2023
(12 mois)

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	33 499,38	32 517,65	981,73	0,07	571,17	0,04
218200 Matériel de transport	2 300,83		2 300,83	0,16	2 300,83	0,16
218300 Matériel de bureau et informatique	27 349,55		27 349,55	1,94	26 151,22	1,84
218400 Mobilier	3 849,00		3 849,00	0,27	3 849,00	0,27
281820 Matériel de transport		2 300,83	-2 300,83	-0,15	-2 300,83	-0,15
281830 Matériel de bureau et informatique		26 367,82	-26 367,82	-1,86	-25 580,05	-1,79
281840 Mobilier		3 849,00	-3 849,00	-0,26	-3 849,00	-0,26
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	803 049,04	577 619,60	225 429,44	16,00	225 429,44	15,88
261180 IADVIZE	36 847,44		36 847,44	2,61	36 847,44	2,60
261190 JABMO	52 682,00		52 682,00	3,74	52 682,00	3,71
261210 FONCIERE BOSQUET	75 250,00		75 250,00	5,34	75 250,00	5,30
261600 JABMO	524 937,60		524 937,60	37,25	524 937,60	36,97
261800 Autres titres	38 332,00		38 332,00	2,72	38 332,00	2,70
261900 SAN BLAS	25 000,00		25 000,00	1,77	25 000,00	1,76
261901 AJOUR	50 000,00		50 000,00	3,55	50 000,00	3,52
296100 Titres de participation		577 619,60	-577 619,60	-40,97	-577 619,60	-40,67
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	2 250,00		2 250,00	0,16	2 250,00	0,16
275000 Depots et cautionnements versés	2 250,00		2 250,00	0,16	2 250,00	0,16
TOTAL (I)	838 798,42	610 137,25	228 661,17	16,22	228 250,61	16,08
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	9 600,00		9 600,00	0,68		
418100 Clients - Factures à établir	9 600,00		9 600,00	0,68		
Autres créances						
Fournisseurs débiteurs						
Personnel						
Organismes sociaux	4 778,00		4 778,00	0,34		
438700 Produit à recevoir	4 778,00		4 778,00	0,34		
Etat, impôts sur les bénéfices						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 749,58		3 749,58	0,27	1 987,70	0,14
445660 TVA sur autres biens et services	3 749,58		3 749,58	0,27	1 587,70	0,11
445860 TVA sur factures non parvenues					400,00	0,03
Autres	421 600,00	131 600,00	290 000,00	20,58	190 000,00	13,38
455300 C/C Fitz Group	185 000,00		185 000,00	13,13	85 000,00	5,99
455400 SAN BLAS	25 000,00		25 000,00	1,77	25 000,00	1,76
455500 CC JABMO	62 500,00		62 500,00	4,43	62 500,00	4,40
455600 C/C AJOUR	80 000,00		80 000,00	5,68	80 000,00	5,63
467000 Divers cptes deb. et prod. a recevoir	69 100,00		69 100,00	4,90	69 100,00	4,87
495000 Deprec. des cptes du grpe et des assoc.		62 500,00	-62 500,00	-4,42	-62 500,00	-4,39
496000 Depreciation des cptes de debiteurs div.		69 100,00	-69 100,00	-4,89	-69 100,00	-4,86
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	776 511,34		776 511,34	55,10	751 823,77	52,95
506000 Obligations	100 000,00		100 000,00	7,10		
508100 Autres valeurs mobilières	673 586,94		673 586,94	47,79	748 899,37	52,75
508200 Bons de souscription	2 924,40		2 924,40	0,21	2 924,40	0,21
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	96 012,69		96 012,69	6,81	247 735,23	17,45
512100 Comptes en euros	96 012,69		96 012,69	6,81	247 735,23	17,45
Charges constatées d'avance	43,27		43,27	0,00		
486000 Charges constatées d'avance	43,27		43,27	0,00		
TOTAL (II)	1 312 294,88	131 600,00	1 180 694,88	83,78	1 191 546,70	83,92
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 151 093,30	741 737,25	1 409 356,05	100,00	1 419 797,31	100,00

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 2 083 981,75)	2 083 981,75	147,87	2 083 981,75	146,78
101300 Capital souscrit - appelé versé	2 083 981,75	147,87	2 083 981,75	146,78
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-685 039,36	-48,60	-668 255,04	-47,06
119000 Report à nouveau - solde débiteur	-685 039,36	-48,60	-668 255,04	-47,06
Résultat de l'exercice	-5 332,75	-0,37	-16 784,32	-1,17
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	1 393 609,64	98,88	1 398 942,39	98,53
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires			9 376,21	0,66
518100 Interets courus à payer			9 376,21	0,66
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	669,74	0,05	128,20	0,01
455100 Principal	669,74	0,05	128,20	0,01
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 020,00	0,71	8 164,22	0,58
401100 Fourn. - Achats de biens presta serv	10 020,00	0,71	5 764,22	0,41
408100 Fournisseurs			2 400,00	0,17
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 056,67	0,36	1 856,67	0,13
445710 TVA collectée	3 456,67	0,25	1 856,67	0,13
445870 TVA sur factures à établir	1 600,00	0,11		
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			1 329,62	0,09
467200 NOTE DE FRAIS HEYS			1 329,62	0,09

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	15 746,41	1,12	20 854,92	1,47
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 409 356,05	100,00	1 419 797,31	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT				Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	16 000,00		16 000,00	100,00	9 283,33	100,00	6 717	72,36		
706000 Prestations de services	16 000,00		16 000,00	100,00	9 283,33	100,00	6 717	72,36		
Chiffres d'Affaires Nets	16 000,00		16 000,00	100,00	9 283,33	100,00	6 717	72,36		
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges										
Autres produits										
Total des produits d'exploitation (I)			16 000,00	100,00	9 283,33	100,00	6 717	72,36		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			20 603,96	128,77	22 361,97	240,88	-1 758	-7,85		
606300 Fournitures d'entretien et petit equip.					308,14	3,32	-308	-100,00		
606400 Fournitures administratives			150,00	0,94			150	N/S		
613500 Locations mobilières			-180,29	-1,11	265,00	2,85	-445	-167,91		
616000 Primes d'assurance			229,00	1,43			229	N/S		
618000 Divers					369,00	3,98	-369	-100,00		
618100 Documentation générale			269,00	1,68			269	N/S		
622600 Honoraires			5 740,00	35,88	8 746,68	94,22	-3 006	-34,36		
622700 Frais d'actes et de contentieux			93,01	0,58	4,53	0,04	89	N/S		
625100 Voyages et déplacements			3 773,72	23,58	745,86	8,03	3 028	406,44		
625700 Réceptions			3 631,21	22,69	2 375,79	25,58	1 256	52,88		
626000 Frais postaux et de télécomm.			1 436,15	8,98	1 746,72	18,81	-310	-17,74		
627500 Frais sur effets			5 462,16	34,14	7 800,25	84,02	-2 338	-29,96		
Impôts, taxes et versements assimilés			2 872,00	17,95	1 699,00	18,30	1 173	69,04		
633300 Contrib. uniq. des employ. à form. prof.			116,00	0,73			116	N/S		
635110 Contribution économique territoriale			1 633,00	10,21	1 699,00	18,30	-66	-3,87		
637100 Contrib. soc. solid. a charge stes			1 123,00	7,02			1 123	N/S		
Salaires et traitements			26 348,00	164,68	22 000,00	236,99	4 348	19,76		
644000 Remuneration travail de l'exploit.			26 348,00	164,68	22 000,00	236,99	4 348	19,76		
Charges sociales			9 643,00	60,27	3 678,00	39,62	5 965	162,18		
646000 Cotisations sociales perso. exploitant			9 643,00	60,27	3 678,00	39,62	5 965	162,18		
Dotations aux amortissements sur immobilisations			787,77	4,92	1 763,73	18,99	-976	-55,35		
681120 Immobilisations corporelles			787,77	4,92	1 763,73	18,99	-976	-55,35		
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges										
Total des charges d'exploitation (II)			60 254,73	376,59	51 502,70	554,80	8 752	16,99		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-44 254,73	-276,58	-42 219,37	-454,79	-2 035	-4,81		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Autres intérêts et produits assimilés	7 950,15	49,69			7 950	N/S
764000 Revenus valeurs mobil. placement	7 950,15	49,69			7 950	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement	30 971,83	193,57	25 435,05	274,00	5 536	21,77
767000 Produits sur cess. d elements financiers	30 971,83	193,57	25 435,05	274,00	5 536	21,77
Total des produits financiers (V)	38 921,98	243,26	25 435,05	274,00	13 486	53,02
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	38 921,98	243,26	25 435,05	274,00	13 486	53,02
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-5 332,75	-33,31	-16 784,32	-180,79	11 452	68,23
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	54 921,98	343,26	34 718,38	374,00	20 203	58,19
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	60 254,73	376,59	51 502,70	554,80	8 752	16,99
RÉSULTAT NET	-5 332,75	-33,31	-16 784,32	-180,79	11 452	68,23
	Perte		Perte			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

